
U C H W A Ł A  Nr 426 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 15 stycznia 2019 roku 

 

 
w sprawie: rekomendacji dla miesięcznika „Materiały Budowlane” w celu umieszczenia  

w wykazie czasopism naukowych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 

Wydziału postanawia, co następuje:  

§ 1 

 

1. Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa jednomyślnie poparła wniosek 

redakcji miesięcznika „Materiały Budowlane” o umieszczenie periodyku w wykazie czasopism 

naukowych przygotowywanym przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2. Rada Wydziału stoi na stanowisku, że: 

a. łamy czasopisma służą prezentacji osiągnięć badawczych, prezentacji nowych idei  

i wymianie poglądów, a czasopismo spełnia istotną rolę w implementacji osiągnięć 

naukowych do praktyki budowlanej, przyczyniając się do innowacyjnego rozwoju 

polskiego budownictwa; 

b. wśród wydawnictw krajów Europy Środkowo-Wschodniej nie występuje czasopismo  

o podobnym profilu; 

c. czasopismo dba o poziom naukowy publikowanych prac oraz jakość polskiego języka 

technicznego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Dziekan  

 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM  

 

 


